
TEXT 1 Raději než k chodit k věštcům, zkoumejte svůj rodokmen! 
- Vertikálně-horizontální zákony, které usměrňují váš osud 

TEXT 2 Pokuste se sestavit si vlastní rodokmen 

- Najděte si záznamy o svých předcích na matrice 

TEXT 3 Proces získání záznamu z matriky 

TEXT 4 Vertikálně-horizontální zákony 

- Životní vlny se opakují 

TEXT 5 Genealogická posloupnost rodu bývalého ministerského předsedy 
- Rodina Fukuda 

TEXT 6 Genealogická posloupnost rodu bývalého ministerského předsedy 
- Rodina Nakasone 

TEXT 7 Důkladná analýza pomocí vertikálně-horizontálních zákonů I. 
- Rodokmen sedmi generací rodiny Sasaki 

TEXT 8 Důkladná analýza pomocí vertikálně-horizontálních zákonů II. 
- Rodokmen sedmi generací rodiny Sasaki 

TEXT 9 Důkladná analýza pomocí vertikálně-horizontálních zákonů III. 
- Rodokmen sedmi generací rodiny Sasaki 

TEXT 10 Důkladná analýza pomocí vertikálně-horizontálních zákonů IV. 
- Rodokmen sedmi generací rodiny Sasaki 

TEXT 11 Důkladná analýza pomocí vertikálně-horizontálních zákonů V. 

- Rodokmen sedmi generací rodiny Sasaki 

TEXT 12 Vztah mezi manželem a manželkou bývá dědičný 

TEXT 13 Deformace modelu I 

- Manžel se po rozvodu znovu ožení 



TEXT 14 Deformace modelu II 
- Narození dětí mimo manželství 

TEXT 15 Deformace modelu III 
- Rodokmen dítěte zplozeného s milenkou 

TEXT 16 Deformace modelu IV 
- Oficiální sňatek s ženou, která má dítě z předchozího manželství 

TEXT 17 Deformace modelu V 
- Legální rozchod v důsledku problémů v partnerském vztahu 

TEXT 18 Výjimky z vertikálně-horizontálních zákonů 
-Jediné dítě a propojovací model 

TEXT 19 Zákon opakování v rodokmenu ženy 

TEXT 20 Vertikálně-horizontální zákony platné pro ženy a život nejstarší dcery podle 
propojovacího modelu 

TEXT 21 Proč má druhá dcera tři dětí? A proč není její manžel legálně zapsán? 

TEXT 22 Rodokmen, v němž tři generace bránily sňatku nejstarší dcery 

TEXT 23 Do života potomků se promítají vztahy mezi rodiči a dětmi a vztahy mezi 

sourozenci z generací jejich předků 

TEXT 24 Konflikt mezi otcem a dcerou kvůli otcově milence 

TEXT 25 Kdyby byl vztah mezi Šingenem Takedou a jeho manželkou lepší , 

TEXT 26 Šingen Takeda neuspěl v zajištění státní suverenity Japonska 

TEXT 27 Bývalý ministerský předseda Kaifu - žádný rozvod po 12 generací 

TEXT 28 Když poznáme své předky, můžeme k nim mít vděčnost 

TEXT 29 Život, který vedeme, také ovlivňuje naše předky 

TEXT 30 Soustřeďte se raději na vytvoření dobrého manželského vztahu než 

na hromadění bohatství 


